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Nyhedsbrev december 2022 

 
 

 

Så er det tid til sidste nyhedsbrev i 2022, jul og nytår står foran os og dermed også en 

juleferie.  

Vi har i første halvdel af skoleåret brugt tid og energi på at udarbejdet et fælles børnesyn. 

Børnes-synet udspringer af skolens vision (2016) og skolens værdigrundlag (2019).  

Børnesynet er medvirkende til at vi får samarbejdet om fælles mindset, pædagogik, 

didaktik og faglighed. Vi arbejder løbende på, at det giver det bedste fundament for 

trivsel, læring og dannelse for jeres børn. Det er en udvikling som en skole altid skal have 

fokus på og være optaget af. Det er vi også på Strandvejsskolen. 

 

 

I efteråret har der været fuld fart på faglige forløb i alle klasser og årgange. Følger man 

Strandvejsskolen på Instagram: Strandvejsskolen instagram, er man allerede klar over de 

mange spændende ting der sker på skolen i løbet af ugerne.  Her får I et lille udpluk af 

forskellige forløb. 

På 0. Årgang har der været fokus på lydering og forlyd i ord samt kendskab og anvendelse 

af talrækken 1-10.  

På 2. årgang har der været et fagligt forløb i dansk og billedkunst, ”Den utrolige 
historie om den kæmpestore pære” af Jakob Martin Strid. Emnet er sammenhold og 
venskab og sprogligt arbejdes der med fantasi og fabulering. Alle elever har selv fabrikeret 
deres ” Kæmpebog” og har vist dem frem med meget stor stolthed.  

På 5. årgang er eleverne godt i gang med at lære at anvende redskabet Geogebra som er 
et IT-værktøj der hjælper med graftegning, geometri, algebra, 3D, statistik og 
sandsynlighedsregning.  

På 7. årgang arbejdes der tværfagligt i naturfagene og eleverne har lært at 
eksperimentere. Dermed har de også lært, at det man gerne så ske, ikke altid er det der så 
sker.  

Nyt fra ledelsen 

Læring der ses 
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8. årgang slutter halvåret af med projektopgaven og der arbejdes ihærdigt med det 
kreative projekt.  PowerPoint godkendes ikke som et produkt, så eleverne udfordres i 
stedet med at skulle anvende den læring de har fået med fra de praktisk/musiske valgfag.  

 

 

I dette skoleår har vi genindført en tradition på Strandvejsskolen - Fællessamling. 
Eleverne fra 0.-4. årgang samles ca. hver 3 uge i Tumlesalen til fælles sang.  Det er en stor 
succes. Sammen synger vi et væld af sange under kyndig vejledning af Camilla, Caroline, 
Jonas og Victor.  Ud over, at vi får sunget sammen, så lærer vi også at være mange samlet, 
at tage hensyn og give plads samt, at ro er noget vi giver hinanden. Det er en fornøjelse at 
deltage med eleverne i denne samling. 

Vores ældre elever fra 5.-8. årgang vil gerne bidrage til at indskolingseleverne oplever 
endnu bedre pauser. Derfor vil der blive igangsat lege og hyggepatrulje i begyndelse af 
2023. Patruljen vil stå for at igangsætte lege, samt hygge, trøste og ekstra omsorg til 
diverse behov. 

 

 

Skolens elevråd har fokus på forsyningsknaphed og har derfor iværksæt en kampagne, 

hvor vi sammen sparer på el og varme, samt får luftet ud i klasselokaler, når eleverne ikke 

er i lokalet.  Elevrådet har italesæt overfor klasserne hvordan der kan spares på el og 

varme og der bliver fulgt op af elevrødderne i pauserne, således at de der f.eks. glemmer 

at slukke pc’erne, smartboard eller lyset får en opmærksomhed på dette. De klasser der 

klarer sig bedst i deres opmærksomhed på de knappe ressourcer, bliver belønnet med en 

præmie. 

 

 

Skolebestyrelsen er godt i gang med at opdatere diverse principper for skolens drift og 

udvikling.  De har valgt at gå til opgaven ud fra, at de ældste principper genbesøges først 

og dermed er princip for ” Fællesarrangementer for eleverne i skoletiden” det første 

princip der bearbejdes og gøres klar til beslutning. Næste princip er princip for Åben 

skole. Du kan læse mere om skolebestyrelsens arbejde på skolens hjemmeside; ” 

Strandvejsskolen (aula.dk)”.  Skolebestyrelsen har sidst på året kigget på ” Skole-hjem-

samarbejdet”. Der sættes lys på opgaven ”Trivselsforældre” og oprettelse af et 

Trivselsforældreråd til sparring for Skolebestyrelsen. Der er ligeledes tiltag til at klargøre 

overfor forældre, hvad indholdet og forventningen er til Skole-hjemsamarbejdet, samt en 

klarhed over hvad de gensidige forventninger mellem skole og hjem er. 

Trivsel der mærkes 

Nyt fra elevrådet 

Nyt fra Skolebestyrelsen 
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Formand og skoleleder takker for det gode samarbejde i skolebestyrelsen mellem 

medarbejdere, forældre, elever og ledelse. 

 

 

Strandvejsskolen afholdt Åben Hus for nye skolestarterne til maj 2023. Vi havde en aften 

med stort besøg af interesserede forældre. Det var muligt at besøge indskolingshuset og 

vores 3 KKFO’er. Vi havde mange gode samtaler om skole og hverdagsliv med de 

interesserede forældre.  

 Indskrivningen til Strandvejsskolen er meget positiv. Vi har modtaget rigtig mange 

indmeldelser med 1. prioritet til Strandvejsskolen. Næste skridt er at få afklaret antallet af 

børn og klasser og derefter sender vi besked til forældrene. 

 

 

 Indskolingsbygningen, - NORD har gennemgået en ydre renovering i løbet af efteråret. 

Det er gået over al forventning. I december bliver døre udskiftet og dermed er bygningen 

blevet opdateret væsentligt. 

Vokseværket, vores ene af tre matrikler på KKFO’en har fået udskriftet vinduer og dette 

kan tydeligt mærkes indenfor. 

Øen, er ved at få etableret et nyt udemiljø, så der i undervisning og KKFO-tid kan arbejdes 

med grønt miljø, skolehaver og bæredygtighed. 

Fagbygningen og Hovedhuset står overfor den kommende helhedsrenovering og planen 

holdes indtil videre. Det betyder, at vi forventer at komme i gang med Fagbygningen i maj 

2023 og afslutte denne i september, 2023.  Bygningen vil blive lukket af, da 

renoveringsarbejdet er på alle etager. Vi kan dog fastholde vores gymnastiksal og 

omklædning.  Arbejdet i Hovedhuset vil blive igangsat i løbet af juli 2023 og løber indtil juli 

2024.  

Som tidligere meddelt skal vi genhuses på egen matrikel i nogle midlertidige 

etagebyggerier, som opstilles på det nuværende græsareal. Vi er i gang med at lave en 

genhusningsplan i samarbejde med diverse forvaltninger og skolens medarbejdere, 

ligesom også elevrådet skal være med på at finde de bedste løsninger for perioden. I vil 

høre mere om dette i starten af 2023. 

Vi ser med glæde frem til at få en bygning med forbedret indeklima og opdaterede 

faglokaler og klasselokaler, som kan understøtte eleverne i deres læring og forbedre deres 

skolegang.  

 

Nyt om Indskrivning til skoleåret 23/24 

Nyt om Helhedsrenovering 
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I efteråret har vi på skolen taget afsked med administrativ leder Sussanne Trebbien. 

Susanne sagde farvel til personalet og takkede af efter 17 år på Strandvejsskolen.  

Ligeledes har vi taget afsked med administrativ medarbejder Karen Vejsig.  I starten af det 

nye år skal vi også tage afsked med lærer Ida Braagaard, som efter 35 år på 

Strandvejsskolen desværre har måtte erkende, at helbredet ikke længere kan klare 

opgaven som lærer.  

 

 

Julen og nytåret nærmer sig og det betyder hygge og ferie – selvfølgelig også på 

Strandvejsskolen, hvor der spiles krybbespil, fortælles om St. Nicolaus, øvet luciaoptog, 

klippet, klistret kræmmerhuse og sunget julesange til fællessamlingerne. 

Strandvejsskolen, klasselokaler og KKFO’er julepyntet og fra nær og fjern høres julesange 

og knasen af pebernødder, der alt sammen gør denne mørke tid til et væld af god 

stemning og skøn skolegang. Juleferien nærmer sig og dermed også juleferien.  

Et par vigtige begivenheden før ferien: 

7.  og 14. december: Fællessamling for 0.-4. årgang 

13. december: Lucia-optog i Sions kirken 

20. og 21.12: Juleafslutning med krybbespil i Sions kirken og julespil på skolen. 

Juleferie fra 22.12. 22– 2.1.23 (begge dage inkl.)  

I ønskes alle en Glædelig jul og et Godt nytår, - pas godt på hinanden. 

 

 

 

Med Venlig Hilsen 

Hanne Hansen 

Skoleleder 

Farvel til…. 

God jul og godt nytår 


